2) Gevay. It inerar Ferdinand's I. 65 1. 
3) A líScsei követek már február 16-án jelentik : »Das die Gesannt-

ten dern andern Stett heymweg zyhen.« A lőcsei követek, mint a Türk-
féle naplóban olvassuk, február 17-én utaztak el. 
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O R S Z Á G G Y Ű L É S I I R O M Á N Y O K É S T Ö R V É N Y E K . 

I . 

1549. Október. 12. 

Királyi meghívólevél a pozsonyi országgyűlésre. 

Ferdinandus divina favente dement ia Romanorum, 
Hungáriáé, Boemiae etc. Rex Semper Augustus, Infans Hispa-
niarum, Arcbidux Austriae etc. 

Magnifice íidelis nobis dilecte. Postquam adjutorio Dei 
omnes seditiones et domesticos tumultus in Germania, aliis-
que Regnis et Provinciis nostris, victis et debellatis etiam sedi-
tionuui et tumultuum autoribus, sopiverimus, atque etiam cer-
torum rebellium nostrorum et publicae pacis turba torum vires 
et rebellionem, aestate proxime transacta, in isto quoque Regno 
nostro Hungáriáé contriverimus, constituimus pro ulteriore pa-
ce et quiete tua, aliorumque fidelium nostrorum publica stabi-
lienda, ac provisione necessaria atque defensione locorum fini-
timorum, nec non aliis negotiis istius Regni nostri atque fide-
lium nostrorum curandis, generalem Omnibus Statibus et Ordi-
nibus ejusdem Regni nostri Hungár iáé pro festő beati Andreae 
Apostoli proxime venturo, in Oivitate nostra Posoniensi, Con-
ventum nostra in persona agendum et celebrandum. In quo 
cum non tua solum, sed etiam aliorum fidelium nostrorum 
praesentia sit necessaria, fidelitati tuae liarum serie inanda-
mus firmissime, quatenus ab idem festum beati Andreae Apos-
toli personaliter ad nos venire debeas Posonium, ubi nos tecum 
et cum aliis fidelibus una de bis agemus, tractabimusque et 
concludemus, quae tuae aliorumque fidelium nostrorum salu-
tis et permansionis erunt, et ad solutionem gentium atque 
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Provisionen! locorum finitimörum, ac alias necessitates Regni 
curandas pertinebunt. Secus non facturus. Datum Pragae , 
duodecima mensis Octobris, anno Domini millesimo quingen-
tesimo quadragesimo nono. 

Fcrdinandus. Nicolaus Olabus 
Episcopus Zagrabiensis. 

Kiv'dl: Magnifico Ludovico Pekry de Pefchi'ovyna, Gomiti Comita-
tus LyptUowiensis ac Dapiferorum nostrorum Regali um Magistro etc. 
fideli nobis dilecto. 

(Kiadta : Kovachicli M. Gy. Yestigia Gomitiorum. 679. 1.) 

I I . 

1549. November 10. 

Ferdinánd király irata, melyben az országgyűlés határnapjának elha. 

lasztását közhírré teszi.